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ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01 05.11.2016 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

   2М/01  АКАДЕМИЈА  ФМП РАДОВИШ “Народни Херои”,  Скопје 05.11.2016 ,    12:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Терзовски Д. Давидов А. Стојчевски С. Панов Т. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/02  ГОСТИВАР   2015 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 “Младост”,   Гостивар 05.11.2016 ,    18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Тодоровски М. Феревски А. Цветаноски В. Мијалковски И. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М /03  ШКУПИ АНГЕЛИ “Шабан Трстена”,   Скопје 00.11.2016     00:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Николовски З. Мицевски М. Павлов А. Петровиќ М. 
Поради учество на тренерот на КК Ангели на семинар на ФИБА натпреварот се одлага. 

 

Шифра домаќин      гостин сала/место датум/час  

2М /04  ЦРН ДРИМ                     ВОДЊАНСКИ ЛИС.     “Нико Нестор”  ,  Струга  06.11.2016      16:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Костовски А. Митровски З. Бошковски Г. Филиповски Ф. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М /05  ТЕТЕКС    ТТК ФЕНИКС 2010 “”  , Тетово  06.11.2016      16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојанов И. Терзиевски С. Ѓорески А. Зафировски Д. 

 
 
 
 

                     

 

 

                                                                                              Комесар за натпреварување 
                    Владо Цветковски 
          


